1
Soggetto a modifiche tecniche beg-luxomat.com 18.06.2026
PD9-SH-24V-LED Set
93210-92237
Sensore di movimento PIR a 24 V con rilevamento
a 360° e portata fino a Ø10m (78 m²), con LED
Dati dell'ordine
Designazione Colore Numero
PD9-SH-24V-LED bianco 93210
Anello PD9 Ø 36 mm effetto acciaio 92237
2
Soggetto a modifiche tecniche beg-luxomat.com 18.06.2026
Dati tecnici
Alimentazione: 24 V DC
Dimensioni: Ø 45 x 28 mm
Area rilevamento:
orizzontale 360°
(Montaggio a
soffitto)
Raggio d'azione:
Massima Ø 10 m
trasversale
Massima Ø 6 m
frontale
Massima Ø 4 m
presenza fissa
Area di rilevamento
tangenziale:
78 m² / 2.5 m
Altezza di
fissaggio
Altezza installazione
consentita
min./max./suggerita per
la miglior performance:
2 m / 5 m / 2.5
m
Classe / Grado
protezione: IP20 / Classe II
Resistenza agli urti: IK03
Temperatura
funzionamento: -5 °C a +45 °C
Involucro:
Involucro in
pregiato PC
resistente ai
raggi UV
Colore di materiale: effetto acciaio
lucido (92237)
Lunghezza cavo: 350 mm
Carico di contatto: 24V DC / 0.5mA
Informazioni sul prodotto
Set : PD9-SH-24V-LED + Anello PD9 Ø 36 mm effetto
acciaio lucido
Mini rilevatore di movimento
Per collegamento a sistemi di building automation
Uscita 24 V CC / 0,5 mA
93210: Con LED di stato come indicatore di movimento
3
Soggetto a modifiche tecniche beg-luxomat.com 18.06.2026
4
Soggetto a modifiche tecniche beg-luxomat.com 18.06.2026
Articoli del set
Per ottenere il set conforme alle specifiche tecniche, ordinare gli articoli elencati.
PD9-SH-24V-LED
Numero: 93210
Alimentazione: 24 V DC
Dimensioni: Ø 45 x 28 mm
Area rilevamento: orizzontale 360° (Montaggio a soffitto)
Anello PD9 Ø 36 mm
Numero: 92237
Dimensioni: Ø 36 mm
Involucro: Involucro in pregiato PC resistente ai raggi UV
Colore di materiale: effetto acciaio lucido